
 

 

 

 

 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         

      

     

    

１１月６日にインフルエンザの予防接種を実施いたしました。当日体調不良で接種できなかった入

居者様につきましては、後日改めて接種する予定となっておりますので、ご了承下さい。 

特別養護老人ホーム幸豊園 

発行日 ２０１７．１１．１０ 

発行№２５４ 

TEL ０１４２－８４－１０５３ 

FAX ０１４２－８４－１６７８ 

HP http://www.koseikai-wel.or.jp 

 

１日 こもれびサロン（エスポアールの会）   ３日 豊浦町文化際作品展示（とわにー） 

５日 幸豊園開園記念日             ６日インフルエンザ予防接種  

６日・１３日大岸小学校総合学習（おやつ作り） 

その他、隔週月曜日は大正琴、毎週水曜日は手芸クラブを予定しています。 

 10 月２２日執行の衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査につきましては、１０月１９

日に不在者投票が滞りなく終了致しました事をご報告申し上げます。 

インフルエンザ等の感染症が流行期に入りました。幸豊園でも感染症予防対策として、施設に入る際

には、手洗い・うがいを徹底しております。ご家族の皆様におかれましても、ご訪問の際には手洗い・

うがい・マスクの着用にご協力頂けます様よろしくお願い致します。尚、体調が優れない時は来園を御

遠慮いただき、御用の際にはお電話にて対応致しますのでご連絡下さい。 

言語聴覚士 

言語聴覚士として勤務させていただく

事になりました佐々木です。言語聴覚士と

は、話す、聴く、食べる事を支える専門職

です。いつまでも安心して食べ続け、笑顔

で過ごせるように支援させていただきま

すので宜しくお願い致します。 

佐々木
さ さ き

 聡
あきら

 

拝啓  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、幸豊園は 11月 5日をもちまして、開設 40周年を迎え

ました。多くの方に支えられ 4０周年という記念すべき日を無

事に迎える事が出来たことに大変感謝しております。これから

も末永く皆様に必要とされる施設になるよう、職員一同新な気

持ちでサービス向上に邁進して参りたいと思っております。 

何卒、今後とも一層のご愛願、ご支援を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。                敬具  

  特別養護老人ホーム幸豊園  施設長 船津みゆき 



      

      

      

       


